Дума Берёзовского сельского поселения
Еланский муниципальный  район
Волгоградской области
_____________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

от 28.04.2018 г.                                                №130/50

О внесении изменений в бюджет
 Березовского сельского поселения за 1 квартал 2018 год

          Заслушав  доклад  специалиста – бухгалтера Администрации Берёзовского сельского поселения  Косьяненко А.А. « О внесении изменений в бюджет Березовского сельского поселения за 1 квартал 2018 год»

Дума Берёзовского сельского поселения

РЕШИЛА:

1. Утвердить  изменения в бюджет Берёзовского сельского поселения за 1 квартал  2018 год.
                                                                   (Прилагается)

Глава  Берёзовского
сельского поселения                                                          Н.А.Печерская.